
ZARZADZENIE NR 743/2021  

 BURMISTRZA GMINY MILICZ  

 z  dnia 15 listopada 2021 r.  

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy 

Milicz na rok 2022 oraz ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Milicz dotyczących realizacji projektu pn „ Budżet obywatelski 

Gminy Milicz 2022” 

  

Na podstawie art. 5a, ust 1 oraz 30, ust1, i ust 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r, poz. 1372) oraz uchwały nr LII/270/2021  Rady 

Miejskiej w Miliczu z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Milicz dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet 

obywatelski Gminy Milicz 2022” (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021r., poz. 3762) zarządzam, co 

następuje:  

§1. Załącznik do zarządzenia nr 703/2021 Burmistrza Gminy Milicz z dnia 13 września 

2021 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Milicz na rok 

2022 oraz ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Milicz 

dotyczących realizacji projektu pn „ Budżet obywatelski Gminy Milicz 2022” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Milicz.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

Z up. Burmistrza Gminy Milicz 

Łuksza Rokita 

Zastępca Burmistrza 



       Załącznik   

do Zarządzenia nr 743/2021  

                                           Burmistrza Gminy Milicz   

                                                             z dnia 15 listopada 2021r.  

  

HARMONOGRAM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH O NAZWIE :  

Budżet obywatelski Gminy Milicz na rok 2022  

Termin realizacji  Czynności do realizacji  

14 września  - 14 października 2021 r.  Kampania informacyjna- konsultowanie  

zadań do realizacji   

w ramach budżetu obywatelskiego  

30 września - 20 października 2021 r.  Zgłaszanie  zadań  do  budżetu  

obywatelskiego  

21października -  30 października 2021 r.  Weryfikacja zgłoszeń  

do 5 listopada 2021 r.  I publiczna prezentacja zgłoszonych 

projektów  

5 listopada do 17 listopada  2021 r.  Czas na ewentualne odwołania, jeśli ktoś 

nie zgodzi się z decyzją zespołu o 

odrzuceniu projektu  

18 listopada 2021 r.  II publiczna prezentacja projektów (po 

ewentualnych odwołaniach )  

18 listopada-15 grudnia 2021 r.  Głosowanie  

17 grudnia 2021 r.   Prezentacja wyników glosowania  

  

  


